**Amen. Exorcismus.**

**E**xorciso te immūde spiritus. **In nomine patris: ⁊ filii: ⁊ sp̄s sc̄ti: vt creas ⁊ recedas ab his famulis dei. Ipse eſt tibi imperat maledictē dānate: q̄ sic cis pedibus mare ambulauit ⁊ Petro mergenti dexteram porrexit. **Quando fore suos feminas. Exorcismus.****

**E**xorciso te immūde spirit⁹ per pat̄rē ⁊ filiū ⁊ spiritū sc̄ti vt creas ⁊ recedas ab his famu-

## Ad baptizandum plures.

labus dei. Ipse enim te imperat maledicte dānate. q̄ cecornato oculos aperuit: ⁊ quatri duanum lazarū de monumē

(to suscitauit

**Oratio** maledicte diabole recognosce sentētiā tuā ⁊ da honore deo uiuor ⁊ uero da honorem iesu christo filio eius ⁊ spiritui sācto: ut ex eas ⁊ recedas ab his famulis di. Quia ita eos sibi dñs noster Iesus x̄ps ad suā sctā gratiā ⁊ benedictionē fontēqz baptismatis vocare dignatus est per hoc signū sācte cruce ⁊ eis quod nos in frōnibus eorum damus: tu maledicte diabole nunquā audeas violare. **Per eū** q̄ vēturus est iudicare uiuos ⁊ mortuos ⁊ seculū per ignem. **R.** Amē. **Acabado de dizer tudo ysto metaos na ygreja dizendo.** Ingredimini in sāctāz ecclesiam dei ut accipiatis benedictionē celestē a dño iesu x̄po. **Acabado de entrar digam todos.** **Idē. n̄.**

**Crede in deū.** **Chegādo aa pia diga ho sacerdote esse euāgelho. Secūdū matheū.**

**I**n illo tēpore. Oblati sūt iesu paruuli: ut manus eis imponeret ⁊ curaret. Discipuli autē increpabāt eos Iesus autē dixit eis. Sinite paruulos ⁊ nolite prohibere eos ad me venire: taliū est regnū celorū. Et cū imposuisset eis man⁹ abiit inde. **Despois tēdo a mão sobre as cabeças dos bautizados diga.**

**Adiuratio.**

**N**ecte lateat sathana imminere tibi penas: imminere gehēnā: imminere tibi diem iudicij: diem qui vēturus est velut clibanus ardēs: in quo tibi atqz vniuersis āgelis tuis etern⁹ veniet interitus. Quapropter diabole da honorem deo uiuo ⁊ uero: ⁊ Iesu christo filio eius. In cuius nomine atqz vii tute adituro te q̄cūqz es immūde spūs ut ex eas ⁊ recedas ab eis. **Siant qz vasa**

**Ad baptizandum plures.**

munda ad superueniētem sanitate spūssacti. Sintqz etiā tēpla dei viui: quos Deus ⁊ dñs noster ad suā grāz vocare dignatus est. Qui cū p̄re ⁊ spū sancto viuit ⁊ regna in sc̄la seculorū. **R. Almē. Despois tomedo seu cuspo ⁊ toq̄ nas orelhas ⁊ narizes dos bautizados dizēdo. Effeta** qd̄ est ad aperire nares ⁊ aures in odorē suauitatis: tu autē effugare diabole: appropinquabit enim iudiciū dei. **Despois benza a agua da pia nesta forma. Oratio.**

**Q**uādi nos ōps deus: ⁊ in huius aque substātiā tuāz immisce virtutē: vt abluendi per eā ⁊ sanitatē simul ⁊ vitā mereatur eternāz. **Per x̄pm dñz n̄z. Exorcismus.**